
FACOLTA' REFERENTE indirizzi email referenti
ARCHITETTURA dott.ssa Tiziana Cipriani arcsegrdid@uniroma1.it
ECONOMIA dott. Hermes Setti hermes.setti@uniroma1.it
FARMACIA E MEDICINA - MEDICINA E ODONTOIATRIA
Corsi di laurea magistrale a ciclo unico interfacol tà (medicina e odontoiatria - 
farmacia e medicina)

Coordinamento procedura dott. Vincenzo Mancino vincenzo.mancino@uniroma1.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "A"
Roberta Ranieri roberta.ranieri@uniroma1.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "B"
prof.ssa Angela Catizone angela.catizone@uniroma1.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "C"
prof. ssa Franca Citarella franca.citarella@uniroma1.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "D"
prof. Daniele Accapezzato daniele.accapezzato@uniroma.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "E"
dott. Giuseppe Di Stefano didattica.medicinalt@uniroma1.it

Corso di laurea specialisitica/magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia in 
Inglese "F"

dott.ssa Anja Berger anja.berger@uniroma1.it

Corso di laurea specialistica/magistrale in Comunicazione Scientifica Biomedica
prof.ssa Michaela Liuccio michaela.liuccio@uniroma1.it

Corso di laurea specialistica/magistrale in Biotecnologie Mediche dott.ssa Rossana Lembo rossana.lembo@uniroma1.it

Coordinamento procedura Cinzia Castellani
Corso di laurea specialisitica/magistralea ciclo unico in Odontoiatria prof.ssa Francesca Ripari francesca.ripari@uniroma1.it
CORSI INTERFACOLTA' PROFESSIONI SANITARIE
Coordinamento procedura Cinzia Castellani cinzia.castellani@uniroma1.it
Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT1 prof. Antonio Angeloni antonio.angeloni@uniroma1.it
Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT2 prof.ssa Donatella Valente donatella.valente@uniroma1.it
Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT3 prof.ssa Ricciarda Galandrini ricciarda.galandrini@uniroma1.it
Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT4 prof.ssa Maria De Giusti maria.degiusti@uniroma1.it
Corsi di laurea specialistica/magistrale professioni sanitarie I livello Classe 
LM/SNT1

prof. Paolo Villari paolo.villari@uniroma1.it

Corsi di laurea specialistica/magistrale professioni sanitarie I livello Classe 
LM/SNT2

prof.ssa Donatella Valente donatella.valente@uniroma1.it

Corsi di laurea specialistica/magistrale professioni sanitarie I livello Classe 
LM/SNT3

prof.ssa Stefania Morrone stefania.morrone@uniroma1.it

Corsi di laurea specialistica/magistrale professioni sanitarie I livello Classe 
LM/SNT4

prof. Carlo Di Paolo                                 
Patrizia Passacantilli

carlo.dipaolo@uniroma1.it                                                           
patrizia.passacantilli@uniroma1.it



CORSI DI FARMACIA
Coordinamento procedura dott. Vincenzo Mancino vincenzo.mancino@uniroma1.it

Corsi di laurea specialistica/magistrale a ciclo unico in Farmacia

Prof.. Mariangela Biava                                
Prof.  Marianna Nalli                                       
Prof. Dante Rotili                                                  
Prof.  Stefania Petralito                                        
dott.ssa Annalisa Pizzinga

mariangela.biavia@uniroma1.it
marianna.nalli@uniroma1.it
dante.rotili@uniroma1.it
stefania.petralito@uniroma1.it
annalisa.pizzinga@uniroma1.it

giuseppe.laregina@uniroma1.i
ilaria.dacquarica@uniroma1.it
federica.tango@uniroma1.it

stefano.gianni@uniroma1.it
alessia.ciogli@uniroma1.it
federica.tango@uniroma1it

Corso di laurea magistrale in Biotecnologie Farmaceutiche prof. Fabio Altieri fabio.altieri@uniroma1.it
Corso di laurea interfacoltà in Biotecnologie dott.ssa Maria Carbone maria.carbone@uniroma1.it
Corso di laurea magistrale in Biotecnologie mediche dott.ssa Oriana D'Angelo oriana.dangelo@uniroma1.it

LETTERE E FILOSOFIA dott. Roberto Sesena roberto.sesena@uniroma1.it

GIURISPRUDENZA dott.ssa Sabrina Ozzella sabrina.ozzella@uniroma1.it

INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE Cristina Bomboi cristina.bomboi@uniroma1.it

INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, INFORMATICA E STATIST ICA dott.ssa Antonella Palombo antonella.palombo@uniroma1.it

MEDICINA E PSICOLOGIA
Corsi di area Psicologica, Pedagogica e Servizio Sociale paola.visentin@uniroma1.it
Corsi delle Professioni Sanitarie cl.2fmedicina@uniroma1.it
Corso di laurea in Medicina e Chirurgia segrstud.medicina2@uniroma1.it

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI dott.ssa Loredana De Ieso loredana.deieso@uniroma1.it
SCIENZE POLITICHE SOCIOLOGIA COMUNICAZIONE
Corsi di studio dell'area di Comunicazione Teresa Brandimarte partimecoris@uniroma1.it
Corsi di studio dell'area di Scienze politiche dott. Giorgio Liguori giorgio.liguori@uniroma1.it
Corsi di studio dell'area di Sociologia prof.ssa  Rossana Galdini rossana.galdini@uniroma1.it

Corsi di laurea specialistica/magistrale a ciclo unico in CTF
prof. Giuseppe La Regina                               
prof.ssa Ilairia D'Acquarica                            
Federica Tango

Corso di laurea in Scienze Farmaceutiche applicate Corso di laurea in 
Informazione scientifica sul farmaco
Corso di laurea in Scienze e tecniche dei prodotti erboristici

prof. Stefano Gianni                                                        
prof.ssa Ilairia D'Aquarica                            
Federica Tango


